
            ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЧЕРНООЧЕНЕ, ОБЛАСТ  КЪРДЖАЛИ 

                                                    
           Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  №94 

 

                   от 14.11.2022 година        

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.6 и ал.2 от ЗМСМА, чл. 129  ал.1 от Закона за 

публичните финанси, във връзка с чл. 1, ал.2 и в изпълнение на чл. 2, ал. 4 

от ПМС № 326/12.10.2021г., и ФО-67 от 23.09.2022 г. на Министъра на 

финансите, Общински съвет – Черноочене  

                                                     РЕШИ: 

1.Дава съгласие на кмета на Община Черноочене, остатъците от средствата 

в размер на 37 882  лв., одобрени по бюджета на община Черноочене с 

Постановление № 326 от 12.10.2021 г. на Министерски съвет, да се изразходват 

за издръжка на дейност 623 „Чистота“ до 31.12.2022 година.   

2.Във връзка с т. 1 Кметът на Община Черноочене да отрази промените по 

бюджета на общината за 2022 г. във функция VI „Жилищно строителство, 

благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната среда“, Група Б) 

„Опазване на околната среда“, дейност 623 „Чистота“, съгласно Единната 

бюджетна класификация за 2022 година.  

 

 
 

        В гласуването участваха 16 общински съветници, от които 16 гласа 

“За”, ”Против” и “Въздържал се”-няма.  

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС:            

      /БЕДРИЕ  ГАЗИЮМЕР/ 
 


